
480 o.z. TĚSNĚNÍ, HENNLICH s.r.o.    |     tel.: 416 711 444    |    e-mail: tesneni@hennlich.cz    |    www.hennlich.cz/tesnenio.z. TĚSNĚNÍ, HENNLICH s.r.o.    |     tel.: 416 711 444    |    e-mail: tesneni@hennlich.cz    |    www.hennlich.cz/tesneni

HYDRAULICKÁ TĚSNĚNÍ

UNIVERZÁLNÍ MONTÁŽNÍ TUK 
HZ- 103, HZ-103 W

Univerzální montážní tuk HZ-103 pro 
olej, vodu a emulze byl vyvinut za 
účelem usnadnění montáže a snížení 
tření u těsnicích prvků na bázi pryže a 
pryžové tkaniny. Dobrou odolností proti 
vodě, horku a stárnutí zaručuje HZ- 103 
snadnou a šetrnou montáž. Nebezpečí 
poškození těsnicích prvků při montáži je 
podstatně sníženo.

Je-li jako hydraulického média použito 
vody nebo vodních emulzí, které mají 
omezené vlastní mazací schopnosti, 
doporučujeme aplikovat variantu tuku 
pod označením HZ-103 W. Tím je tření 
v systému sníženo a zvýší se životnost 
těsnicích prvků.

Univerzální montážní tuk HZ-103 má 
další přednost v tom, že se téměř beze 
zbytku rozpouští v hydraulických olejích. 
Po zaběhnutí přebírá mazací funkci 
hydraulický olej. HZ-103 neobsahuje 
žádné pevné mazací částice (např. grafi t), 
takže olejové fi ltry zůstávají stále funkční.

TYP TEPLOTNÍ ROZSAHY

HZ – 103 od -30 °C do +140 °C

HZ – 103 W od -30 °C  do +75 °C

Příklad objednávky:

Univerzální montážní tuk HZ 103
Univerzální montážní tuk HZ 103 W

Balení v dózách à 1 kg.

OSTATNÍ SORTIMENT / PŘÍSLUŠENSTVÍ

UNIVERZÁLNÍ MONTÁŽNÍ TUK HZ-103, 103 W


